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XI TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (ESPOT)
ARBITRE TORDERA J.RAMON (CEAP)
CAP DE PISTA MASCARELL WILLY (ESPOT ESQUI)
JUTGE DE SORTIDA LOBELOS ROMAN (EEC)
JUTGE D'ARRIBADA BALAÑA MAITE (EEC)
CRONOMETRADOR ESPOT ESQUI CLUB (EEC)

TEMPS

CONDICIONS BOIRA
NEU HUMIDA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SALAZAR JAVIER (CEVA)
- A - CHORDA CARLES (CEPP)

PISTA ESTADI
SORTIDA 2130 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 8465/02/07
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10:30

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

09/01/2016  /  ESPOT ESQUI  /  ESPOT ESQUI CLUB El 11/01/2016 a 13:08  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Sexe Categoria Club Temps Diferència

  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 16 LN148A0087 MASIP CASES AINA Dona U14 CAEI 39.52

2 19 LN148A0329 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA Dona U14 CAEI 41.33 1.81

3 14 LN148A0180 BLANCH STAMPA SARA Dona U14 CAEI 42.44 2.92

4 2 LN11A0041 BALDOMA FORT AINA Dona U14 AEP 43.22 3.70

5 10 LN178A0022 BERNARDI ALICE Dona U14 CEMT 43.49 3.97

6 12 LN30A0009 MÁS PARÉS OLIVIA Dona U14 CANMC 44.23 4.71

7 3 LN30A0098 HUNTINGFORD GANDOY CARLA Dona U14 CANMC 45.00 5.48

8 4 LN30A2572 TOBIA RUBERT ANA Dona U14 CANMC 45.09 5.57

9 18 LN30A0084 MAS PARES ALEXANDRA Dona U14 CANMC 45.41 5.89

10 20 LN148A0003 PASTOR GOMEZ ABRIL Dona U14 CAEI 46.50 6.98

11 11 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES Dona U14 CAEI 47.59 8.07

12 13 LN178A1402 TUDURI ROYO LENA Dona U14 CEMT 47.72 8.20

13 5 LN30A2309 MIRET ALVAREZ CRISTINA Dona U14 CANMC 47.89 8.37

14 8 LN178A0023 PLOU ACEVEDO DANIELA Dona U14 CEMT 49.53 10.01

Abandons (3)

6 LN118A0066 MARTINEZ LOPEZ CLAUDIA Dona U14 EEC

15 LN183A0021 GUARCH PASCUAL CRISTINA Dona U14 CEAP

17 LN190A2778 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE Dona U14 CSC

Desqualificats (3)

1 LN30A0179 PUJOL ECHEVARRIA PAULA Dona U14 CANMC Porta 6

7 LN148A2334 CHESA GIL ANA Dona U14 CAEI Porta 16

9 LN183A0020 BALCELLS BALDOM CLARA Dona U14 CEAP Porta 29
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (ESPOT)
ARBITRE TORDERA J.RAMON (CEAP)
CAP DE PISTA MASCARELL WILLY (ESPOT ESQUI)
JUTGE DE SORTIDA LOBELOS ROMAN (EEC)
JUTGE D'ARRIBADA BALAÑA MAITE (EEC)
CRONOMETRADOR ESPOT ESQUI CLUB (EEC)

TEMPS

CONDICIONS BOIRA
NEU HUMIDA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SALAZAR JAVIER (CEVA)
- A - CHORDA CARLES (CEPP)

PISTA ESTADI
SORTIDA 2130 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 8465/02/07
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10:30
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XI TROFEU ESPOT ESQUI

Gegant

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

09/01/2016  /  ESPOT ESQUI  /  ESPOT ESQUI CLUB El 11/01/2016 a 13:08  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Sexe Categoria Club Temps Diferència

  Categoria: U14 / Sexe: Home  

1 27 LN183A0037 LALAOUNA DOMINGUEZ ALEX Home U14 CEAP 40.31

2 26 LN11A0030 BERNET PURAS ARNAU Home U14 AEP 41.48 1.17

3 29 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI Home U14 CEAP 42.36 2.05

4 23 LN148A0019 CAPEL MARTIMPE GUILLEM Home U14 CAEI 44.37 4.06

5 35 LN190A0107 BELMONTE BORDOLL JOEL Home U14 CSC 45.21 4.90

6 28 LN167A0010 PEREZ SERRA MANEL Home U14 MEGA 46.06 5.75

7 30 LN144A0048 ORTEU SAIZ JORDI Home U14 CEPP 47.46 7.15

8 43 LN144A0093 VIVES ARNAU ENRIC Home U14 CEPP 48.93 8.62

9 38 LN183A0032 JAEN IBAÑEZ FERRAN Home U14 CEAP 49.35 9.04

10 40 LN144A1852 CERQUEDA BALASCH ALEIX Home U14 CEPP 52.73 12.42

11 22 LN183A0009 MORENO ESTEFANELL PABLO Home U14 CEAP 53.58 13.27

Abandons (8)

21 LN190A0211 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU PEDRO NICOLAS Home U14 CSC

24 LN178A2694 VERDU OLIVA SANTIAGO Home U14 CEMT

25 LN148A0153 COSTA DEL ROSARIO PABLO Home U14 CAEI

31 LN148A0061 FERNÁNDEZ SUAREZ GUZMAN Home U14 CAEI

32 LN11A0082 SANTILARI AYTES OT Home U14 AEP

33 LN118A0156 BELART COMAS PERE Home U14 EEC

36 LN190A0007 MARIN SANCHEZ DANNY Home U14 CSC

41 LN183A0019 MAS BALMAÑA POL Home U14 CEAP

Desqualificats (4)

34 LN178A1330 PALLARES PLANS JOAN Home U14 CEMT Porta 16

37 LN118A0154 INGLES CAMPOR JOAN Home U14 EEC Porta 18

39 LN183A0024 FUERTES CODINA GERARD Home U14 CEAP Porta 16

42 LN11A0008 SERRA SENTINELLA GUILLEM Home U14 AEP Porta 14

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 60 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA Dona U16 CEMT 42.37

2 55 LN167A0093 DEU BARBA SUSANA Dona U16 MEGA 42.44 0.07

3 44 LN30A0160 SELGA COSTA XENIA Dona U16 CANMC 42.59 0.22

4 50 LN11A0338 MAYOR CAPDEVILA EMMA Dona U16 AEP 43.74 1.37

5 47 LN20A1289 CUBARSI GALIA NATALIA Dona U16 ALCE 43.95 1.58

6 61 LN30A1250 PERERA GONZALEZ NURIA Dona U16 CANMC 44.45 2.08

7 48 NAVARRO MIREIA Dona U16 CAEI 47.17 4.80

8 53 LN30A0208 ALBA CAPDEVILA INES Dona U16 CANMC 48.03 5.66

9 49 LN178A0304 GIBERT MONTAÑA MARIONA Dona U16 CEMT 51.04 8.67

10 46 LN30A0016 SARASQUETE LLORET PAULA Dona U16 CANMC 51.49 9.12

Abandons (6)

45 LN30A0127 VALLET GALCERAN CARLA Dona U16 CANMC

51 LN118A0139 ORFILA TERES FIONA Dona U16 EEC

54 LN190A1078 HEDO MORERA LUCIA Dona U16 CSC

57 LN160A0319 TORRA PUIG NURIA Dona U16 CEAC

58 LN30A0003 CEBOLLERO BUIRA ARIADNA Dona U16 CANMC

59 LN190A2595 PEREZ PARTE ANGELA Dona U16 CSC

Desqualificats (3)

52 LN178A0004 TURU BARRERA SILVIA Dona U16 CEMT Porta 21

56 LN167A0104 POCH OLIVELLA CARLOTA Dona U16 MEGA Porta 21

62 LN178A0003 CALVET ANGELA MARIA Dona U16 CEMT Porta 16
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (ESPOT)
ARBITRE TORDERA J.RAMON (CEAP)
CAP DE PISTA MASCARELL WILLY (ESPOT ESQUI)
JUTGE DE SORTIDA LOBELOS ROMAN (EEC)
JUTGE D'ARRIBADA BALAÑA MAITE (EEC)
CRONOMETRADOR ESPOT ESQUI CLUB (EEC)

TEMPS

CONDICIONS BOIRA
NEU HUMIDA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SALAZAR JAVIER (CEVA)
- A - CHORDA CARLES (CEPP)

PISTA ESTADI
SORTIDA 2130 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 8465/02/07
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10:30

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XI TROFEU ESPOT ESQUI

Gegant

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

09/01/2016  /  ESPOT ESQUI  /  ESPOT ESQUI CLUB El 11/01/2016 a 13:08  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Sexe Categoria Club Temps Diferència

  Categoria: U16 / Sexe: Home  

1 63 LN30A0203 PONS SAGRERA ALEJANDRO Home U16 CANMC 38.08

2 66 LN183A2788 SANCHEZ BORI GUILLERMO Home U16 CEAP 38.94 0.86

3 67 LN160A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO Home U16 CEAC 39.22 1.14

4 70 LN30A0122 DOMENECH SUÑER JOSEP Mª Home U16 CANMC 40.50 2.42

5 77 LN190A2335 BASTARRICA BARCENAS IÑIGO Home U16 CSC 40.96 2.88

6 64 LN167A0081 IBAÑEZ TRULLOLS LLUC Home U16 MEGA 41.42 3.34

7 78 LN178A1304 TERRADES PARADELL PATXI Home U16 CEMT 43.32 5.24

8 76 LN101A0382 BAJONA CERCOS ARNAU Home U16 PC 43.53 5.45

9 65 LN30A0054 FALCON FARRE JUAN JOSE Home U16 CANMC 44.01 5.93

10 71 LN178A2695 VERDU OLIVA POL Home U16 CEMT 44.09 6.01

11 79 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER Home U16 CEAC 45.49 7.41

12 72 LN118A0340 BELART COMAS ORIOL Home U16 EEC 46.16 8.08

13 74 LN178A0008 BENOSA MONCLUS POL Home U16 CEMT 46.73 8.65

14 73 LN183A0103 FONTSARE BONATTI RICARDO Home U16 CEAP 48.11 10.03

15 75 LN178A0013 ARANCON FARRAS PEDRO Home U16 CEMT 49.77 11.69

16 68 LN144A2024 GUTIERREZ POL ERIC Home U16 CEPP 57.16 19.08

Abandons (2)

69 LN11A0010 BERTRAN FONTDEVILA MARC Home U16 AEP

80 LN167A0101 COLOM JORNET ENRIC Home U16 MEGA

  Categoria: VET B / Sexe: Home  

1 81 LN183A0004 MAS GIRALT FRANCESC Home VET B CEAP 53.54

  Categoria: VET A / Sexe: Home  

1 83 LN190A2330 CARDEÑES SOLANO JAVIER Home VET A CSC 41.70

2 86 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI Home VET A CANMC 45.45 3.75

3 126 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT Home VET A CEAP 46.81 5.11

4 82 LN183A0008 GIL BELIL JUAN Home VET A CEAP 48.57 6.87

5 84 LN118A0003 GOL ORFILA FRANCESC Home VET A EEC 49.40 7.70

6 85 LN183A0030 GUARCH ROS JOSEP LLUIS Home VET A CEAP 53.27 11.57

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 95 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA Dona U18 CANMC 42.15

2 98 LN160A0316 FIESTAS FONT GEORGINA Dona U18 CEAC 44.46 2.31

3 96 LN118A0140 ORFILA TERES ARIADNA Dona U18 EEC 44.61 2.46

4 87 LN160A0240 MONTESINOS TRULLOLS JUDIT Dona U18 CEAC 45.05 2.90

5 94 LN101A0030 GELI SOLER CLAUDIA Dona U18 PC 45.74 3.59

6 90 LN183A0014 TORDERA COLOM MERITXELL Dona U18 CEAP 45.75 3.60

7 88 LN30A0014 MASANA RIOS ARIADNA Dona U18 CANMC 46.04 3.89

8 99 LN30A0177 PUJOL ECHEVARRIA SOFIA Dona U18 CANMC 46.38 4.23

9 103 LN167A0009 PEREZ SERRA MARTA Dona U18 MEGA 46.68 4.53

10 100 LN30A0167 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA Dona U18 CANMC 46.73 4.58

11 97 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH Dona U18 CANMC 46.95 4.80

12 89 LN160A0363 DOSTA VALDES ALBA Dona U18 CEAC 47.72 5.57

13 93 LN167A0489 ESCRIVA GONZALEZ TAMARA Dona U18 MEGA 48.55 6.40

14 91 LN183A0039 VILATARSANA YRLA HELENA Dona U18 CEAP 49.63 7.48

15 102 LN30A2696 QUINGLES OLIVA CLARA Dona U18 CANMC 1:03.19 21.04
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (ESPOT)
ARBITRE TORDERA J.RAMON (CEAP)
CAP DE PISTA MASCARELL WILLY (ESPOT ESQUI)
JUTGE DE SORTIDA LOBELOS ROMAN (EEC)
JUTGE D'ARRIBADA BALAÑA MAITE (EEC)
CRONOMETRADOR ESPOT ESQUI CLUB (EEC)

TEMPS

CONDICIONS BOIRA
NEU HUMIDA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SALAZAR JAVIER (CEVA)
- A - CHORDA CARLES (CEPP)

PISTA ESTADI
SORTIDA 2130 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 8465/02/07
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10:30
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XI TROFEU ESPOT ESQUI

Gegant

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

09/01/2016  /  ESPOT ESQUI  /  ESPOT ESQUI CLUB El 11/01/2016 a 13:08  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Sexe Categoria Club Temps Diferència

16 101 LN123A0003 TORVÀ MAURI MARIA Dona U18 SOL 1:16.93 34.78

Desqualificats (1)

92 LN11A0336 DE MONER RAFEL BLANCA Dona U18 AEP Porta 28

  Categoria: U18 / Sexe: Home  

1 109 LN11A0127 CUNYAT AUBERNI ADRIA Home U18 AEP 38.89

2 104 LN160A0318 FIESTAS FONT ENRIC Home U18 CEAC 39.73 0.84

3 108 LN20A1822 MARTIN CALLE DAVID Home U18 ALCE 41.82 2.93

4 111 LN30A0145 ROVIRA SABATE MARCOS Home U18 CANMC 41.86 2.97

5 112 LN30A0217 TORRAS GUITART JAUME Home U18 CANMC 42.43 3.54

6 107 LN183A2789 SANCHEZ BORI EMILIO Home U18 CEAP 42.52 3.63

7 116 LN20A0140 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI Home U18 ALCE 43.13 4.24

8 110 LN160A0320 RUIZ FIESTAS HUGO Home U18 CEAC 45.60 6.71

9 114 LN101A0451 VIOLA BAENA JOSEP Home U18 PC 45.85 6.96

Abandons (4)

105 LN20A1908 POU NOGUERAS MARÇAL Home U18 ALCE

113 LN118A0152 GOL MESTRE ALEX Home U18 EEC

115 LN167A0074 POCH ISERN PAU Home U18 MEGA

117 LN11A0069 GALOFRE FERRER JUAN Home U18 AEP

Desqualificats (2)

106 LN118A0141 INGLES CAMPOR MARC Home U18 EEC Porta 16

118 LN101A0014 MUXI PASCUAL ALEX Home U18 PC Porta 16

  Categoria: U21 / Sexe: Dona  

1 119 LN183A0023 PLANAS CANO ELISABET Dona U21 CEAP 50.65

  Categoria: U21 / Sexe: Home  

1 121 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC Home U21 CANMC 41.27

2 120 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC Home U21 PC 44.23 2.96

3 122 LN183A0040 ADELL BLANCO ADRIAN Home U21 CEAP 47.13 5.86

  Categoria: U30 / Sexe: Home  

1 127 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU Home U30 CEAP 39.11

2 124 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC Home U30 MEGA 39.50 0.39

3 125 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU Home U30 MEGA 40.20 1.09

Abandons (1)

123 LN183A0034 COSTA ANGLADA ALEIX Home U30 CEAP

El delegat tècnic
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XI TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (ESPOT)
ARBITRE TORDERA J.RAMON (CEAP)
CAP DE PISTA MASCARELL WILLY (ESPOT ESQUI)
JUTGE DE SORTIDA LOBELOS ROMAN (EEC)
JUTGE D'ARRIBADA BALAÑA MAITE (EEC)
CRONOMETRADOR ESPOT ESQUI CLUB (EEC)

TEMPS

CONDICIONS NEVANT
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -4,0 ºC

ARRIBADA : -2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ESPAÑA MARCO (CAEI)
- A - CHORDA CARLES (EEC)

ANTES BORJA (CEVA)
- A - CHORDA CARLES (EEC)

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2135 m 2135 m
ARRIBADA 2000 m 2000 m
DESNIVELL 135 m 135 m
HOMOLOGACIÓ 8465/02/07 8265/02/07
PORTES 41 37
CANVIS DE DIRECCIONS 39 35
HORA DE SORTIDA 12:45

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

10/01/2016  /  ESPOT ESQUI  /  ESPOT ESQUI CLUB El 10/01/2016 a 20:23  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Sexe Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 16 LN148A0087 MASIP CASES AINA Dona U14 CAEI 46.94 48.36 1:35.30

2 5 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES Dona U14 CAEI 48.97 50.77 1:39.74 4.44

3 3 LN148A2334 CHESA GIL ANA Dona U14 CAEI 50.06 51.56 1:41.62 6.32

4 4 LN30A0098 HUNTINGFORD GANDOY CARLA Dona U14 CANMC 50.98 56.86 1:47.84 12.54

5 17 LN30A0084 MAS PARES ALEXANDRA Dona U14 CANMC 54.95 53.38 1:48.33 13.03

6 7 LN30A0009 MÁS PARÉS OLIVIA Dona U14 CANMC 53.26 55.76 1:49.02 13.72

7 15 LN11A0041 BALDOMA FORT AINA Dona U14 AEP 54.81 54.58 1:49.39 14.09

8 20 LN178A1402 TUDURI ROYO LENA Dona U14 CEMT 55.38 55.07 1:50.45 15.15

9 8 LN30A0100 ZALDUA COSCOLLUELA ALBA Dona U14 CANMC 58.69 58.44 1:57.13 21.83

Absents - Mànega 1 (1)

13 LN190A2778 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE Dona U14 CSC

Abandons - Mànega 1 (3)

6 LN178A0023 PLOU ACEVEDO DANIELA Dona U14 CEMT

9 LN30A2572 TOBIA RUBERT ANA Dona U14 CANMC

19 LN118A0066 MARTINEZ LOPEZ CLAUDIA Dona U14 EEC

Desqualificats - Mànega 1 (6)

2 LN183A0020 BALCELLS BALDOM CLARA Dona U14 CEAP Porta 41

10 LN148A0003 PASTOR GOMEZ ABRIL Dona U14 CAEI Porta 41

11 LN30A0179 PUJOL ECHEVARRIA PAULA Dona U14 CANMC Porta 36

12 LN148A0329 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA Dona U14 CAEI Porta 41

14 LN30A2309 MIRET ALVAREZ CRISTINA Dona U14 CANMC Porta 41

18 LN178A0022 BERNARDI ALICE Dona U14 CEMT Porta 36
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (ESPOT)
ARBITRE TORDERA J.RAMON (CEAP)
CAP DE PISTA MASCARELL WILLY (ESPOT ESQUI)
JUTGE DE SORTIDA LOBELOS ROMAN (EEC)
JUTGE D'ARRIBADA BALAÑA MAITE (EEC)
CRONOMETRADOR ESPOT ESQUI CLUB (EEC)

TEMPS

CONDICIONS NEVANT
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -4,0 ºC

ARRIBADA : -2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ESPAÑA MARCO (CAEI)
- A - CHORDA CARLES (EEC)

ANTES BORJA (CEVA)
- A - CHORDA CARLES (EEC)

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2135 m 2135 m
ARRIBADA 2000 m 2000 m
DESNIVELL 135 m 135 m
HOMOLOGACIÓ 8465/02/07 8265/02/07
PORTES 41 37
CANVIS DE DIRECCIONS 39 35
HORA DE SORTIDA 12:45
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XI TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

10/01/2016  /  ESPOT ESQUI  /  ESPOT ESQUI CLUB El 10/01/2016 a 20:23  /  Pàgina 2/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Sexe Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Abandons - Mànega 2 (2)

2 LN183A0020 BALCELLS BALDOM CLARA Dona U14 CEAP Porta 41

9 LN30A2572 TOBIA RUBERT ANA Dona U14 CANMC

Desqualificats - Mànega 2 (3)

1 LN148A0180 BLANCH STAMPA SARA Dona U14 CAEI Porta 30

6 LN178A0023 PLOU ACEVEDO DANIELA Dona U14 CEMT Porta 30

10 LN148A0003 PASTOR GOMEZ ABRIL Dona U14 CAEI Porta 30

  Categoria: U14 / Sexe: Home  

1 36 LN148A0061 FERNÁNDEZ SUAREZ GUZMAN Home U14 CAEI 46.27 46.42 1:32.69

2 33 LN118A0154 INGLES CAMPOR JOAN Home U14 EEC 47.68 48.32 1:36.00 3.31

3 38 LN11A0030 BERNET PURAS ARNAU Home U14 AEP 46.41 51.06 1:37.47 4.78

4 27 LN148A0153 COSTA DEL ROSARIO PABLO Home U14 CAEI 47.34 50.43 1:37.77 5.08

5 29 LN190A0107 BELMONTE BORDOLL JOEL Home U14 CSC 51.85 53.44 1:45.29 12.60

6 26 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI Home U14 CEAP 51.56 54.48 1:46.04 13.35

7 25 LN167A0010 PEREZ SERRA MANEL Home U14 MEGA 53.00 57.15 1:50.15 17.46

8 41 LN144A1852 CERQUEDA BALASCH ALEIX Home U14 CEPP 1:02.69 1:05.30 2:07.99 35.30

Abandons - Mànega 1 (3)

22 LN183A0037 LALAOUNA DOMINGUEZ ALEX Home U14 CEAP

37 LN183A0024 FUERTES CODINA GERARD Home U14 CEAP

39 LN118A0156 BELART COMAS PERE Home U14 EEC

Desqualificats - Mànega 1 (5)

21 LN178A1330 PALLARES PLANS JOAN Home U14 CEMT Porta 41

24 LN190A0211 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU PEDRO NICOLASHome U14 CSC Porta 36

28 LN11A0082 SANTILARI AYTES OT Home U14 AEP Porta 18

30 LN11A0008 SERRA SENTINELLA GUILLEM Home U14 AEP Porta 18

40 LN148A0019 CAPEL MARTIMPE GUILLEM Home U14 CAEI Porta 41

Absents - Mànega 2 (1)

24 LN190A0211 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU PEDRO NICOLASHome U14 CSC Porta 36

Abandons - Mànega 2 (1)

21 LN178A1330 PALLARES PLANS JOAN Home U14 CEMT Porta 41

Desqualificats - Mànega 2 (8)

22 LN183A0037 LALAOUNA DOMINGUEZ ALEX Home U14 CEAP Porta 30

23 LN190A0007 MARIN SANCHEZ DANNY Home U14 CSC Porta 30

28 LN11A0082 SANTILARI AYTES OT Home U14 AEP Porta 34

31 LN183A0009 MORENO ESTEFANELL PABLO Home U14 CEAP Porta 30

32 LN178A2694 VERDU OLIVA SANTIAGO Home U14 CEMT Porta 30

34 LN183A0032 JAEN IBAÑEZ FERRAN Home U14 CEAP Porta 30

35 LN183A0019 MAS BALMAÑA POL Home U14 CEAP Porta 30

39 LN118A0156 BELART COMAS PERE Home U14 EEC Porta 30

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 54 LN30A0160 SELGA COSTA XENIA Dona U16 CANMC 48.50 51.70 1:40.20

2 53 LN167A0104 POCH OLIVELLA CARLOTA Dona U16 MEGA 59.39 51.55 1:50.94 10.74

Absents - Mànega 1 (1)

50 LN160A0319 TORRA PUIG NURIA Dona U16 CEAC
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Abandons - Mànega 1 (4)

52 LN30A0127 VALLET GALCERAN CARLA Dona U16 CANMC

55 LN167A0093 DEU BARBA SUSANA Dona U16 MEGA

57 LN30A1250 PERERA GONZALEZ NURIA Dona U16 CANMC

70 LN118A0139 ORFILA TERES FIONA Dona U16 EEC

Desqualificats - Mànega 1 (3)

47 LN178A0004 TURU BARRERA SILVIA Dona U16 CEMT Porta 41

58 LN190A1078 HEDO MORERA LUCIA Dona U16 CSC Porta 36

59 LN178A0003 CALVET ANGELA MARIA Dona U16 CEMT Porta 36

Absents - Mànega 2 (1)

50 LN160A0319 TORRA PUIG NURIA Dona U16 CEAC

Abandons - Mànega 2 (2)

42 NAVARRO  MIREIA Dona U16 CAEI

46 LN30A0003 CEBOLLERO BUIRA ARIADNA Dona U16 CANMC

Desqualificats - Mànega 2 (10)

43 LN11A0338 MAYOR CAPDEVILA EMMA Dona U16 AEP Porta 30

44 LN30A0016 SARASQUETE LLORET PAULA Dona U16 CANMC Porta 30

45 LN20A1289 CUBARSI GALIA NATALIA Dona U16 ALCE Porta 30

48 LN178A0304 GIBERT MONTAÑA MARIONA Dona U16 CEMT Porta 30

49 LN190A2595 PEREZ PARTE ANGELA Dona U16 CSC Porta 30

51 LN30A0208 ALBA CAPDEVILA INES Dona U16 CANMC Porta 30

56 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA Dona U16 CEMT Porta 30

57 LN30A1250 PERERA GONZALEZ NURIA Dona U16 CANMC Porta 4

58 LN190A1078 HEDO MORERA LUCIA Dona U16 CSC Porta 30

70 LN118A0139 ORFILA TERES FIONA Dona U16 EEC Porta 30

  Categoria: U16 / Sexe: Home  

1 75 LN167A0081 IBAÑEZ TRULLOLS LLUC Home U16 MEGA 49.18 50.26 1:39.44

2 64 LN178A0008 BENOSA MONCLUS POL Home U16 CEMT 51.67 50.15 1:41.82 2.38

3 67 LN183A0103 FONTSARE BONATTI RICARDO Home U16 CEAP 51.64 51.22 1:42.86 3.42

4 63 LN178A2695 VERDU OLIVA POL Home U16 CEMT 51.38 52.31 1:43.69 4.25

5 68 LN178A0013 ARANCON FARRAS PEDRO Home U16 CEMT 53.72 54.16 1:47.88 8.44

Abandons - Mànega 1 (7)

61 LN160A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO Home U16 CEAC

65 LN11A0010 BERTRAN FONTDEVILA MARC Home U16 AEP

69 LN183A2788 SANCHEZ BORI GUILLERMO Home U16 CEAP

71 LN30A0054 FALCON FARRE JUAN JOSE Home U16 CANMC

72 LN144A2024 GUTIERREZ POL ERIC Home U16 CEPP

73 LN167A0101 COLOM JORNET ENRIC Home U16 MEGA

74 LN190A2335 BASTARRICA BARCENAS IÑIGO Home U16 CSC

Desqualificats - Mànega 1 (2)

60 LN30A0122 DOMENECH SUÑER JOSEP Mª Home U16 CANMC Porta 41

66 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER Home U16 CEAC Porta 41

Abandons - Mànega 2 (2)

71 LN30A0054 FALCON FARRE JUAN JOSE Home U16 CANMC

76 LN178A1304 TERRADES PARADELL PATXI Home U16 CEMT

Desqualificats - Mànega 2 (2)

62 LN30A0203 PONS SAGRERA ALEJANDRO Home U16 CANMC Porta 31
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73 LN167A0101 COLOM JORNET ENRIC Home U16 MEGA Porta 15

  Categoria: VET B / Sexe: Home  

Abandons - Mànega 1 (2)

77 LN183A0004 MAS GIRALT FRANCESC Home VET B CEAP

78 LV196A0264 IZARD GAVARRO FRANCESC Home VET B UEC-S

Desqualificats - Mànega 2 (1)

77 LN183A0004 MAS GIRALT FRANCESC Home VET B CEAP Porta 30

  Categoria: VET A / Sexe: Home  

1 80 LN183A0008 GIL BELIL JUAN Home VET A CEAP 52.87 54.07 1:46.94

2 81 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI Home VET A CANMC 51.47 55.97 1:47.44 0.50

3 82 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT Home VET A CEAP 52.43 56.06 1:48.49 1.55

4 79 LN118A0003 GOL ORFILA FRANCESC Home VET A EEC 56.54 57.59 1:54.13 7.19

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 92 LN118A0140 ORFILA TERES ARIADNA Dona U18 EEC 47.72 50.76 1:38.48

2 88 LN160A0316 FIESTAS FONT GEORGINA Dona U18 CEAC 48.77 50.84 1:39.61 1.13

3 93 LN30A0167 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA Dona U18 CANMC 51.05 51.17 1:42.22 3.74

4 89 LN160A0240 MONTESINOS TRULLOLS JUDIT Dona U18 CEAC 49.63 52.69 1:42.32 3.84

5 94 LN30A2696 QUINGLES OLIVA CLARA Dona U18 CANMC 50.47 53.00 1:43.47 4.99

6 98 LN101A0030 GELI SOLER CLAUDIA Dona U18 PC 51.39 52.61 1:44.00 5.52

7 96 LN167A0489 ESCRIVA GONZALEZ TAMARA Dona U18 MEGA 51.73 52.85 1:44.58 6.10

8 85 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA Dona U18 CANMC 56.45 48.82 1:45.27 6.79

9 91 LN183A0014 TORDERA COLOM MERITXELL Dona U18 CEAP 51.67 53.80 1:45.47 6.99

10 95 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH Dona U18 CANMC 52.36 54.49 1:46.85 8.37

11 84 LN160A0363 DOSTA VALDES ALBA Dona U18 CEAC 51.75 55.56 1:47.31 8.83

12 86 LN167A0009 PEREZ SERRA MARTA Dona U18 MEGA 53.96 55.98 1:49.94 11.46

13 97 LN30A0014 MASANA RIOS ARIADNA Dona U18 CANMC 56.10 58.76 1:54.86 16.38

Abandons - Mànega 1 (1)

87 LN30A0177 PUJOL ECHEVARRIA SOFIA Dona U18 CANMC

Abandons - Mànega 2 (1)

83 LN123A0003 TORVÀ MAURI MARIA Dona U18 SOL

Desqualificats - Mànega 2 (1)

90 LN183A0039 VILATARSANA YRLA HELENA Dona U18 CEAP Porta 11

  Categoria: U18 / Sexe: Home  

1 112 LN20A1822 MARTIN CALLE DAVID Home U18 ALCE 45.55 47.47 1:33.02

2 105 LN30A0217 TORRAS GUITART JAUME Home U18 CANMC 45.88 48.61 1:34.49 1.47

3 106 LN118A0141 INGLES CAMPOR MARC Home U18 EEC 47.19 47.57 1:34.76 1.74

4 102 LN183A2789 SANCHEZ BORI EMILIO Home U18 CEAP 45.84 49.03 1:34.87 1.85

5 111 LN30A0145 ROVIRA SABATE MARCOS Home U18 CANMC 52.89 45.20 1:38.09 5.07

6 101 LN11A0069 GALOFRE FERRER JUAN Home U18 AEP 49.71 48.40 1:38.11 5.09

Abandons - Mànega 1 (5)

100 LN11A0127 CUNYAT AUBERNI ADRIA Home U18 AEP
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103 LN101A0014 MUXI PASCUAL ALEX Home U18 PC

104 LN20A0140 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI Home U18 ALCE

108 LN167A0074 POCH ISERN PAU Home U18 MEGA

110 LN20A1908 POU NOGUERAS MARÇAL Home U18 ALCE

Desqualificats - Mànega 1 (2)

99 LN160A0320 RUIZ FIESTAS HUGO Home U18 CEAC Porta 14

107 LN118A0152 GOL MESTRE ALEX Home U18 EEC Porta 41

Abandons - Mànega 2 (2)

108 LN167A0074 POCH ISERN PAU Home U18 MEGA

109 LN160A0318 FIESTAS FONT ENRIC Home U18 CEAC

  Categoria: U21 / Sexe: Dona  

Desqualificats - Mànega 2 (1)

113 LN183A0023 PLANAS CANO ELISABET Dona U21 CEAP Porta 30

  Categoria: U21 / Sexe: Home  

1 114 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC Home U21 CANMC 43.91 46.30 1:30.21

2 115 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC Home U21 PC 48.96 50.18 1:39.14 8.93

3 116 LN183A0040 ADELL BLANCO ADRIAN Home U21 CEAP 51.58 52.92 1:44.50 14.29

  Categoria: U30 / Sexe: Home  

1 118 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU Home U30 CEAP 41.09 42.16 1:23.25

Desqualificats - Mànega 1 (1)

119 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU Home U30 MEGA Porta 9

Abandons - Mànega 2 (1)

117 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC Home U30 MEGA

El delegat tècnic
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  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 16 LN148A0087 MASIP CASES AINA CAEI 39.52 (7) 1:35.30 (8) 2:14.82

2 5 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES CAEI 47.59 (67) 1:39.74 (18) 2:27.33 12.51

3 15 LN11A0041 BALDOMA FORT AINA AEP 43.22 (29) 1:49.39 (43) 2:32.61 17.79

4 4 LN30A0098 HUNTINGFORD GANDOY CARLA CANMC 45.00 (43) 1:47.84 (38) 2:32.84 18.02

5 7 LN30A0009 MÁS PARÉS OLIVIA CANMC 44.23 (37) 1:49.02 (42) 2:33.25 18.43

6 17 LN30A0084 MAS PARES ALEXANDRA CANMC 45.41 (47) 1:48.33 (40) 2:33.74 18.92

7 20 LN178A1402 TUDURI ROYO LENA CEMT 47.72 (68) 1:50.45 (46) 2:38.17 23.35

  Categoria: U14 / Sexe: Home  

1 38 LN11A0030 BERNET PURAS ARNAU AEP 41.48 (16) 1:37.47 (10) 2:18.95

2 26 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI CEAP 42.36 (21) 1:46.04 (33) 2:28.40 9.45

3 29 LN190A0107 BELMONTE BORDOLL JOEL CSC 45.21 (46) 1:45.29 (31) 2:30.50 11.55

4 25 LN167A0010 PEREZ SERRA MANEL MEGA 46.06 (55) 1:50.15 (45) 2:36.21 17.26

5 41 LN144A1852 CERQUEDA BALASCH ALEIX CEPP 52.73 (84) 2:07.99 (51) 3:00.72 41.77

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 54 LN30A0160 SELGA COSTA XENIA CANMC 42.59 (27) 1:40.20 (19) 2:22.79

  Categoria: U16 / Sexe: Home  

1 75 LN167A0081 IBAÑEZ TRULLOLS LLUC MEGA 41.42 (15) 1:39.44 (16) 2:20.86

2 63 LN178A2695 VERDU OLIVA POL CEMT 44.09 (36) 1:43.69 (26) 2:27.78 6.92

3 64 LN178A0008 BENOSA MONCLUS POL CEMT 46.73 (60) 1:41.82 (21) 2:28.55 7.69

4 67 LN183A0103 FONTSARE BONATTI RICARDO CEAP 48.11 (72) 1:42.86 (24) 2:30.97 10.11
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5 68 LN178A0013 ARANCON FARRAS PEDRO CEMT 49.77 (80) 1:47.88 (39) 2:37.65 16.79

  Categoria: VET A / Sexe: Home  

1 81 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI CANMC 45.45 (48) 1:47.44 (37) 2:32.89

2 82 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT 1982 CEAP 46.81 (62) 1:48.49 (41) 2:35.30 2.41

3 80 LN183A0008 GIL BELIL JUAN CEAP 48.57 (74) 1:46.94 (35) 2:35.51 2.62

4 79 LN118A0003 GOL ORFILA FRANCESC EEC 49.40 (77) 1:54.13 (48) 2:43.53 10.64

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 92 LN118A0140 ORFILA TERES ARIADNA EEC 44.61 (42) 1:38.48 (14) 2:23.09

2 88 LN160A0316 FIESTAS FONT GEORGINA CEAC 44.46 (41) 1:39.61 (17) 2:24.07 0.98

3 89 LN160A0240 MONTESINOS TRULLOLS JUDIT CEAC 45.05 (44) 1:42.32 (23) 2:27.37 4.28

4 85 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA CANMC 42.15 (20) 1:45.27 (30) 2:27.42 4.33

5 93 LN30A0167 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA CANMC 46.73 (60) 1:42.22 (22) 2:28.95 5.86

6 98 LN101A0030 GELI SOLER CLAUDIA PC 45.74 (51) 1:44.00 (27) 2:29.74 6.65

7 91 LN183A0014 TORDERA COLOM MERITXELL CEAP 45.75 (52) 1:45.47 (32) 2:31.22 8.13

8 96 LN167A0489 ESCRIVA GONZALEZ TAMARA MEGA 48.55 (73) 1:44.58 (29) 2:33.13 10.04

9 95 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH CANMC 46.95 (63) 1:46.85 (34) 2:33.80 10.71

10 84 LN160A0363 DOSTA VALDES ALBA CEAC 47.72 (68) 1:47.31 (36) 2:35.03 11.94

11 86 LN167A0009 PEREZ SERRA MARTA MEGA 46.68 (59) 1:49.94 (44) 2:36.62 13.53

12 97 LN30A0014 MASANA RIOS ARIADNA CANMC 46.04 (54) 1:54.86 (49) 2:40.90 17.81

13 94 LN30A2696 QUINGLES OLIVA CLARA CANMC 1:03.19 (89) 1:43.47 (25) 2:46.66 23.57

  Categoria: U18 / Sexe: Home  

1 112 LN20A1822 MARTIN CALLE DAVID ALCE 41.82 (18) 1:33.02 (4) 2:14.84

2 105 LN30A0217 TORRAS GUITART JAUME CANMC 42.43 (23) 1:34.49 (5) 2:16.92 2.08

3 102 LN183A2789 SANCHEZ BORI EMILIO CEAP 42.52 (26) 1:34.87 (7) 2:17.39 2.55

4 111 LN30A0145 ROVIRA SABATE MARCOS CANMC 41.86 (19) 1:38.09 (12) 2:19.95 5.11

  Categoria: U21 / Sexe: Home  

1 114 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC CANMC 41.27 (13) 1:30.21 (2) 2:11.48

2 115 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC PC 44.23 (37) 1:39.14 (15) 2:23.37 11.89

3 116 LN183A0040 ADELL BLANCO ADRIAN CEAP 47.13 (64) 1:44.50 (28) 2:31.63 20.15

  Categoria: U30 / Sexe: Home  

1 118 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU CEAP 39.11 (4) 1:23.25 (1) 2:02.36
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